ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21
	сентября
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1230

О внесении изменений в  Положение о специализированном жилищном фонде Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное  постановлением  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2018 года № 711
Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о специализированном жилищном фонде Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное  постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от  25 июня 2018 года № 711 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел II «Порядок предоставления служебных жилых помещений» пунктом 2.7:

«2.7. Решение о предоставлении гражданам служебного жилого помещения принимается администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края на основании решения комиссии по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда по договору найма служебного жилого помещения, в порядке очередности исходя из времени подачи заявления».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава

Благодарненского городского округа Ставропольского края
	А.И. Теньков